•
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
26.12.2011

О создании наблюдательного
совета ГАОУ !-ШО РО ПЛ .M~3

г. Ростов-на-Дону

NQ 1062

В связи с созданием государственного автономного образовательного уч-
реждения начального профессионального образования Ростовской области
«Профессиональный лицей N2 3» (далее ГАОУ!-ШО РО ПЛ NQ 3) на основании
постановления Администрации Ростовской области от 17.08.2011 N2 531 «О со-
здании государственного автономного образовательного учреждения начально-
го профессионального образования Ростовской области «Профессиональный
лицей N2 3» и в соответствии с уставом образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать наблюдательный совет ГАОУ ШI0 РО ПЛ N2 3 в следующем со-

ставе:
Воловикова О.Л. - главный специалист отдела профессионального образо-

вания министерства общего и профессионального образования Ростовской облас-
ти;

Гольбан Г.С. - начальник отдела продажи земельных участков министерства
имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предпри-
ятий, организации Ростовской области (по согласованию);

Попов С.К. - директор 000 «Новатор ПЛюс», представитель предприятия-
социального партнера лицея, член Попечительского совета лицея (по согласова-
нию);

Песков Ю.А. - Герой Социалистического Труда, Почетный гражданин Рос-
това-на-Дону и Ростовской области, представитель общественности (по согласо-
ванию);

Анисимов А.И. - мастер производственного обучения ГАОУ !-ШО РО ПЛ
N2 3, член Совета лицея;

2. Отделу профессионального образования (нач. отд. Тарасова Л.В.) в соот-
ветствии с уставом образовательного учреждения инициировать проведение

- 2 -

первого заседания наблюдательного совета и избрание председателя наблюда-
тельного совета в течение 1О рабочих дней со дня регистрации устава.

3. Председателю наблюдательного совета организовать работу наблюда-
тельного совета в соответствии с уставом ГАОУ 000 РО ПЛ N~3.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя министра Ма-
заеву М.А.

Министр Л.В. Балина

Приказ подготовлен отделом
профеееионального образования,
начальник отдела Л.В. Тарасова
Меп. Воловикова ал.